令和 ○○ 年 △△ 月 □□ 日

文化庁長官 殿

住 所

申請者     ※申請書と同じ住所氏名記入

氏 名              ㊞

名勝種差海岸 現状変更（※申請書と同じ件名記入）の終了報告について

 令和○○年△△月□□日付け八戸市教育委員会指令第○○号（※許可が国の場合は、

○○受庁財第○○号等）をもって、文化財保護法第１２５条第１項の規定により許可

を受けた ※申請書と同じ件名記入 が、令和○○年△△月□□日に終了しましたの

で、特別史跡名勝天然記念物又は史跡名勝天然記念物の現状変更等の許可申請等に関す

る規則第３条の規定により、完了写真を添えて報告します。

終了報告記入見本

提出部数：鏡文１部

     写真は市が許可の場合１部、国が許可の場合３部

※写真は、なるべく申請時と同じ角度から撮影したものにしてください。